(様式1の5)

番         号

平成  年  月  日

  国土交通大臣 氏 名 殿

申請者 名 称 印

平成14年度後進地域特例法適用団体等補助率
差額交付申請書

  平成14年度後進地域特例法適用団体等補助率差額の交付を受けたいので、補助金等に

係る予算の執行の適正化に関する法律第5条の規定により、別紙のとおり申請します。

記

  交付申請額

    河 川 事 業                         円

    河川総合開発事業

    砂 防 事 業

    海 岸 事 業

    急傾斜地崩壊対策等事業

    河川等災害関連事業

    河川等関連公共施設整備促進事業

  (附属資料)

    後進地域特例法適用団体補助率差額計算書…………(様式2の4)

    新産業都市等事業補助率差額計算書…………………(様式2の5)

 (注) 1 準用河川改修事業及び河川等災害関連事業のうち市町村施行事業に係る補助

率差額交付申請書は、この様式を準用すること。

    2 添付資料は、都道府県施行事業に係るものは、後進地域特例法適用団体補助率

差額計算書を、市町村施行事業に係るものは、新産業都市等事業補助率差額計算

書を添付すること。